

T.C.
DEFNE BELEDİYESİ MECLİS
KARARI

DÖNEMİ : Olağanüstü (2018/Temmuz)
BİRLEŞİM : 1
OTURUM : 1
TOPLANTI TARİHİ : 31.07.2018
GÜNDEM MADDE NO : 1
KARAR NO : 46
ÖZÜ : Anadolu Defne Kültür Sanat Topluluğuna, Yurt Dışında Uluslararası Kültürel Ve Sanatsal Alanlarda Düzenlenerek Katılım Sağlayacakları Etkinliklerde Belediyemizi Temsil Etme Yetkisinin Verilmesi

Gündeme konu olan “Anadolu Defne Kültür Sanat Topluluğuna, Yurt Dışında Uluslararası Kültürel Ve Sanatsal Alanlarda Düzenlenerek Katılım Sağlayacakları Etkinliklerde Belediyemizi Temsil Etme Yetkisinin Verilmesi” hakkındaki 27.07.2018 tarih ve 4191 kayıt sayılı talep dilekçeleri, görüşülmek üzere Meclis Başkanlığınca okutuldu.

DEFNE BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Macaristan’ın Başkenti Budapeşte de 18.08.2018 – 21.08.2018 tarihleri arasında XV. “St. Stephen’s Dance and Music Festival” komitesi direktörü Maria Török Aron Kovets ve İtalya’ nın Montecatini Terme Şehrinde 30.08.2018 – 01.09.2018 tarihleri arasında yapılacak olan To Participato in IX International Summer Festival “Meet the tradition” festivaline katılımımız hususunda Festival Direktörü Svetlana Rumenova President of Festival Makamından davet almış bulunmaktayız.

Macaristan’ın Başkenti Budapeşte de 23 ülkenin katılımıyla gerçekleşecek olan XV. “St. Stephen’s Dance and Music Festival” ve İtalya’ nın Montecatini Terme Şehrinde yapılacak olan To Participato in IX International Summer Festival “Meet the tradition” uluslararası festivalinde Defne Belediyemizi temsil etmek istiyoruz. Temsil etme isteğimizin makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde 16.08.2018 yurttan çıkış ve 04.09.2018 yurda giriş yapılmak üzere talebimizin kabulü ve buna yönelik Hizmet Damgalı (Gri) pasaport tanzim edilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Ali ÖZÇELİK
Anadolu Defne Kültür Sanat Topluluğu
Sanat Yönetmeni

Şeklindeki Anadolu Defne Kültür Sanat Topluluğu adına Sanat Yönetmeni Ali ÖZÇELİK tarafından verilmiş olan 27.07.2018 tarih ve 4191 kayıt numaralı dilekçe, meclisimizce görüşmeye açılarak; Macaristan’ın Başkenti Budapeşte de 23 ülkenin katılımıyla gerçekleşecek olan XV. “St. Stephen’s Dance and Music Festival” ve İtalya’ nın Montecatini Terme Şehrinde yapılacak olan To Participato in IX International Summer Festival “Meet the tradition” Uluslararası Festivalinde sergilenecek etkinlikler çerçevesinde, belediyemizi temsil etme taleplerinin, İlimiz Hatay’ ın ve Defne İlçemizin tanıtımına katkı sağlayacağı düşüncesi ile 16.08.2018 tarihinde yurttan çıkış ve 04.09.2018 tarihinde yurda giriş yapmak ile suç sayılacak, siyasi ve yasalara aykırılıkların sorumluluğu grubun bireyleri ile temsilcilerine ait olmak üzere kabulü uygun görülmüş olup;

Meclisçe yapılan müzakereler sonucunda meclisin oyuna sunulan karar, 25 (yirmi beş) kabul görmüş ve karar oybirliği ile kabul edilmiştir.

Opr. Dr. İbrahim YAMAN
Meclis Başkanı

Vildan GEZGİN
Katip

Hasan ABDULLAHOĞLU
Katip